os outros patrocinadores contratados nos termos do caput desta Cláusula oua divulgação das respectivas
práticas, atividades, serviços, produtos ou logomarcas se encontra em desacordo com suas políticas públicas.

 
CLÁUSULA SEXTA – DA QUOTA DE PATROCÍNIO DO ESTADO
A QUOTA DE PATROCÍNIO DO ESTADO será de R$ 669.000,00 (Seiscentos e sessenta e nove mil reais),
que será repassada ao PATROCINADO, em parcela única, de acordo com o disposto nos parágrafos primeiro
e segundo desta cláusula.

PARÁGRAFO PRIMEIRO – O repasse do valor relativo à COTA DE PATROCÍNIO DO ESTADO está
condicionado à prévia apresentação, pelo PATROCINADO, de Nota fiscal eletrônica, bem como das